DAS DLB6 1210 PORYALI RULMAN DASLAGER-
DLB61210 0 2 ad 470,00 TRY HARİÇ 940,00 TRY

SKF BAH-0043 BCX AKS RULMANI SKF-BAH-0043BCX 0 2 ad 580,00 TRY HARİÇ 1.160,00 TRY
SKF BTH-1206 AB AKS RULMANI SKF-BTH-1206AB 0 2 ad 420,00 TRY HARİÇ 840,00 TRY
TOPLAM 0 18 7.170,00 TRY 16440.000 TRY

YALNIZ:ON ALTI BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 16.440,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.